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Istungit juhatas: Urmas Kruuse
Protokollis: Jüri Mölder
Istungist võttis osa: linnapea Urmas Kruuse, abilinnapead Jüri Kõre, Raimond Tamm ja 
linnasekretär Jüri Mölder
Puudus: abilinnapead Argo Annuk ja Tiia Teppan
Kutsutud: linnakantselei õigusteenistuse juhataja Anneli Apuhtin, sisekontrolliteenistuse juhataja 
Raivo Bachmann, rahandusosakonna juhataja Külli Lust, eelarveteenistuse peaanalüütik Indrek 
Kuusk, linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja Urmas Ahven, planeeringuteenistuse 
juhataja Indrek Ranniku
 

Läbirääkimised päevakorra üle
OTSUSTATI: kinnitada järgmine päevakord:

1. Tartu Linnavolikogu otsuse "Tartu linna arengukava ja eelarvestrateegia muudatuste 
heakskiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine" eelnõu esitamine

2. Tartu Linnavolikogule otsuse "K. E. von Baeri tn 4 krundi detailplaneeringu koostamise 
algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" eelnõu esitamine

3. Tartu Linnavolikogu otsuse "Riia tn 181, Ringtee tn 75a, 75 ja 75h kruntide 
detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" eelnõu 
esitamine

4. Riia tn 193 krundi ja lähiala detailplaneeringu algatamine ja lähteseisukohtade 
kinnitamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine

5. Tartu Linnavolikogule otsuse "Rõõmu tee 10 krundi ja lähiala detailplaneeringu 
koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine ning keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine" eelnõu esitamine

6. Tartu Linnavolikogule otsuse "Kesklinna üldplaneeringu eskiislahenduse heakskiitmine 
ja avaliku arutelu korraldamine" eelnõu esitamine

7. Surnuaia tn 1 krundi ja lähiala detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule 
väljapanekule suunamine

8. Jalaka 62,64 kruntide detailplaneeringu osa kehtetuks tunnistamine
9. Tartu Linnavolikogu määruse "Tartu Linnavolikogu 11. oktoobri 2012. a määruse nr 74 

„Tartu linna eelarve koostamise, täitmise ja finantsjuhtimise kord“ ja Tartu 
Linnavolikogu 19. aprilli 2012. a määruse nr 65 „Tartu linna arengudokumentide 
koostamise kord“ muutmine" eelnõu esitamine

10. Tartu Linnavolikogu määruse "Kaasava eelarve menetluse rakendamine Tartu linna 



2014. a eelarve koostamisel" eelnõu esitamine
11. Tartu Linnavolikogu määruse "Tartu linnavara eeskiri" eelnõu esitamine
12. Riigihanke "Projekteerimistarkvara ArchiCAD litsentside ostmine" pakkumuse edukaks 

tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine
13. Tartu Linnavolikogule otsuse "Volituse andmine halduslepingu sõlmimiseks 

Kaitseressursside Ametiga asendusteenuse osutamiseks" eelnõu esitamine
14. Tartu Linnavolikogu otsuse "Planeeringu Kivi-Pikk-Roosi-Punga tn kvartali hoonestuse 

eskiisi korrektuur seadusega vastavusse viimise kohta esitatud ettepaneku 
läbivaatamine" eelnõu esitamine

15. Osaühinguga T-STOPP sõlmitud lepingu muutmine

1. Tartu Linnavolikogu otsuse "Tartu linna arengukava ja eelarvestrateegia muudatuste 
heakskiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine" eelnõu esitamine
KUULATI: Indrek Kuuse ja Külli Lusti ettekandeid
OTSUSTATI: 1.1. esitada linnavolikogule otsuse "Tartu linna arengukava ja 
eelarvestrateegia muudatuste heakskiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine" 
eelnõu;
1.2. ettekandjateks linnavolikogus määrata abilinnapead Raimond Tamm ja Argo 
Annuk.

2. Tartu Linnavolikogule otsuse "K. E. von Baeri tn 4 krundi detailplaneeringu 
koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" eelnõu esitamine
KUULATI: Indrek Ranniku ettekannet
OTSUSTATI: 2.1. esitada linnavolikogule otsuse "K. E. von Baeri tn 4 krundi 
detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" eelnõu;
2.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm.

3. Tartu Linnavolikogu otsuse "Riia tn 181, Ringtee tn 75a, 75 ja 75h kruntide 
detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" eelnõu 
esitamine
KUULATI: Indrek Ranniku ettekannet
OTSUSTATI: 3.1. esitada linnavolikogule otsuse "Riia tn 181, Ringtee tn 75 ja 75h 
kruntide detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" 
eelnõu;
3.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm.

4. Riia tn 193 krundi ja lähiala detailplaneeringu algatamine ja lähteseisukohtade 
kinnitamine ning keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine
KUULATI: Indrek Ranniku ettekannet
OTSUSTATI: 4.1. esitada linnavolikogule  otsuse "Riia tn 193 krundi ja lähiala 
detailplaneeringu algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine ning keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine" eelnõu;
4.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm;
4.3. võtta linnavolikogu menetlusest tagasi 05.06.2012 esitatud  otsuse "Riia tn 193 
krundi ja lähiala detailplaneeringu algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine ning 
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine" eelnõu.



5. Tartu Linnavolikogule otsuse "Rõõmu tee 10 krundi ja lähiala detailplaneeringu 
koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine ning keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine" eelnõu esitamine
KUULATI: Indrek Ranniku ettekannet
OTSUSTATI: 5.1. esitada linnavolikogule otsuse "Rõõmu tee 10 krundi ja lähiala 
detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine" eelnõu;
5.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata  abilinnapea Raimond Tamm.

6. Tartu Linnavolikogule otsuse "Kesklinna üldplaneeringu eskiislahenduse 
heakskiitmine ja avaliku arutelu korraldamine" eelnõu esitamine
KUULATI: Indrek Ranniku ettekannet
OTSUSTATI: 6.1. esitada linnavolikogule otsuse "Kesklinna üldplaneeringu 
eskiislahenduse heakskiitmine ja avaliku arutelu korraldamine" eelnõu;
6.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm.

7. Surnuaia tn 1 krundi ja lähiala detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule 
väljapanekule suunamine
KUULATI: Indrek Ranniku ettekannet
OTSUSTATI: 7.1. esitada linnavolikogule otsuse “Surnuaia tn 1 krundi ja lähiala 
detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine" eelnõu;
7.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm.

8. Jalaka 62,64 kruntide detailplaneeringu osa kehtetuks tunnistamine
KUULATI: Urmas Ahvena ettekannet
OTSUSTATI: 8.1. esitada linnavolikogule otsuse "Jalaka 62, 64 kruntide 
detailplaneeringu osa kehtetuks tunnistamine" eelnõu;
8.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm.

9. Tartu Linnavolikogu määruse "Tartu Linnavolikogu 11. oktoobri 2012. a määruse nr 
74 „Tartu linna eelarve koostamise, täitmise ja finantsjuhtimise kord“ ja Tartu 
Linnavolikogu 19. aprilli 2012. a määruse nr 65 „Tartu linna arengudokumentide 
koostamise kord“ muutmine" eelnõu esitamine
KUULATI: Anneli Apuhtini ettekannet
OTSUSTATI: 9.1. esitada linnavolikogule määruse  "Tartu Linnavolikogu 11. 
oktoobri 2012. a määruse nr 74 „Tartu linna eelarve koostamise, täitmise ja 
finantsjuhtimise kord“ ja Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2012. a määruse nr 65 
„Tartu linna arengudokumentide koostamise kord“ muutmine" eelnõu;
9.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Argo Annuk.

10. Tartu Linnavolikogu määruse "Kaasava eelarve menetluse rakendamine Tartu linna 
2014. a eelarve koostamisel" eelnõu esitamine
KUULATI: Anneli Apuhtini ettekannet
OTSUSTATI: 10.1. esitada linnavolikogule määruse "Kaasava eelarve menetluse 
rakendamine Tartu linna 2014. a eelarve koostamisel" eelnõu;
10.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata linnapea Urmas Kruuse.

11. Tartu Linnavolikogu määruse "Tartu linnavara eeskiri" eelnõu esitamine
KUULATI: Anneli Apuhtini ettekannet
OTSUSTATI: 11.1. esitada linnavolikogule määruse "Tartu linnavara eeskiri" 



eelnõu;
11.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata linnasekretär Jüri Mölder.

12. Riigihanke "Projekteerimistarkvara ArchiCAD litsentside ostmine" pakkumuse 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine
KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet
OTSUSTATI: vastu võtta korraldus nr  641.

13. Tartu Linnavolikogule otsuse "Volituse andmine halduslepingu sõlmimiseks 
Kaitseressursside Ametiga asendusteenuse osutamiseks" eelnõu esitamine
KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet
OTSUSTATI: 13.1. esitada linnavolikogule otsuse "Volituse andmine halduslepingu 
sõlmimiseks Kaitseressursside Ametiga asendusteenistuse läbiviimiseks" eelnõu;
13.2. määrata linnavolikogus ettekandjaks linnasekretär Jüri Mölder.

14. Tartu Linnavolikogu otsuse "Planeeringu Kivi-Pikk-Roosi-Punga tn kvartali 
hoonestuse eskiisi korrektuur seadusega vastavusse viimise kohta esitatud ettepaneku 
läbivaatamine" eelnõu esitamine
KUULATI: Raimond Tamme ettekannet
OTSUSTATI: 14.1. esitada linnavolikogule otsuse "Planeeringu 
Kivi-Pikk-Roosi-Punga tn kvartali hoonestuse eskiisi korrektuur seadusega 
vastavusse viimise kohta esitatud ettepaneku läbivaatamine" eelnõu;
14.2. ettekandjaks linnavolikogus määrata abilinnapea Raimond Tamm;
14.3. võtta linnavolikogu menetlusest tagasi 27. märtsi 2013. a linnavalitsuse istungi 
protokolliga esitatud otsuse "Planeeringu Kivi-Pikk-Roosi-Punga tn kvartali 
hoonestuse eskiisi korrektuur seadusega vastavusse viimise kohta esitatud ettepaneku 
läbivaatamine" eelnõu.

15. Osaühinguga T-STOPP sõlmitud lepingu muutmine
KUULATI: Raimond Tamme ettekannet
OTSUSTATI: vastu võtta korraldus nr  642.
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